PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 1413/2019

Assunto: Solicita manutenção asfáltica na Avenida Pedra Santa, no trecho compreendido do nº 6 ao nº

52, no Parque Santo Antonio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando

manutenção asfáltica na Avenida Pedra Santa, no trecho compreendido do nº 6 ao nº 52,

no Parque Santo Antonio.

O pedido se justifica, pois, no referido local, o asfalto está totalmente

quebrado, podendo ocasionar acidentes de maior gravidade, colocando em risco os

moradores do entorno.

Vale salientar que em frente às referidas quebraduras existe um bueiro, o

que pode aumentar a gravidade de possíveis acidentes, fazendo-se necessária a

solicitação.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 12 de junho de 2019.

JUAREZ ARAÚJO
Vereador - Líder do PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1413/2019 – Vereador Juarez Araújo - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G